石垣市教育委員会の指導主事を要請する場合は、
「石垣市教育委員会教育長　殿」と変更してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○発第○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和〇年○月○日

沖縄県教育庁八重山教育事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○立○○○○学校公印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　○○○○○

要　請　訪　問　依　頼　書公印を忘れずに

　みだしのことについて、下記のとおり要請します。

記

１　日　　　時　　　令和〇年○月○日（○）　○時○○分　～　○時○○分

２　要請主事名　　　○○○○○　指導主事

３　授　業　者　　　○○○○　教諭
記載例「６年　特別活動」

４　学年教科等　　　○年　○○○
指導助言の時間を
必ず記載してください。

５　日　程　等　　　研究授業　○○時○○分　～　○○時○○分
　　　　　　　　　　研究協議　○○時○○分　～　○○時○○分
　　　　　　　　　　指導助言　○○時○○分　～　○○時○○分
質問や依頼事項があれば記載してください。無い場合は、記載不要です。

６　そ　の　他　　　(1)
                    (2)
                    (3) 学校における連絡担当者について記載してください。
[この件に関する問い合わせ先]
　○○○立○○○学校
　　校内研担当　○○○○○
　　TEL 0980-8・・・
Mail

様式B　※この用紙に「鑑」をつける必要はありません。この「様式B」自体が「鑑」となります。